

Gdańsk, dnia 05 listopada 2020 r.

nr sprawy: D10.251.93.C.2020

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup aparatury medycznej dla Szpitala Copernicus PL Sp. z o.o. (6 pakietów) o szacunkowej wartości zamówienia przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 pn.

**WYJAŚNIENIA
ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ**

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ):

Pytanie 1, dot. pakiet 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 „Załącznik nr 1B do SIWZ” w punkcie 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu z regulacją przepływu krwi 20 – 600 ml/min? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym OPZ

Pytanie 2, dot. pakiet 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 „Załącznik nr 1B do SIWZ” w punkcie 10 wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu z regulacją przepływu płynu dializacyjnego w zakresie 300-800 ml/min (max, co 50 ml/min)? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym OPZ

Pytanie 3, dot. pakiet 1, pkt 18

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat RTG renomowanego producenta z zakresem ruchu ramienia w płaszczyźnie poziomej: 0 - 937 mm? Pragniemy zauważyć, że proponowana wartość jest niewiele mniejsza od wymaganej i nie wpływa ona na pogorszenie pracy użytkownika, a tym samym na jakość uzyskiwanych ekspozycji.

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym OPZ

Pytanie 4, dot. pakiet 1, pkt 65

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy detektor renomowanego producenta, który posiada wymiary aktywnego obszaru obrazowania 23,11 cm x 28,7 cm o polu aktywnego obszaru obrazowania 663,26 cm²? Pragniemy zauważyć, że różnica w oferowanej wartości jest nieznaczna i nie wpłynie na ograniczenie możliwości diagnostycznych aparatu. Ponadto wymiary detektora określane są jako wymiary nominalne i często nieznaczne różnice w wartościach pochodzą od sposobu przeliczania. Oferowane rozwiązanie jest produktem renomowanego producenta, który jest liderem światowym w produkcji detektorów, w pełni funkcjonalne posiadające wszystkie certyfikaty i dopuszczenia do sprzedaży na polskim rynku.

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym OPZ

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozbicie wynagrodzenia na dwie stawki VAT: 8% (dla Aparatu RTG przyłóżkowego) i 23% (dla integracji z systemem PACS i RIS)? Proponowana zmiana ma na celu umożliwienie Wykonawcy prawidłowe wystawienie faktury VAT zgodnie z art. 106e ustawy z dnia 11 marca 2004 r o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 nr 54 poz. 535 z późn. Zm), który nakłada obowiązek wskazania na fakturze stawki podatku, a ze względu na fakt, iż na przedmiot zamówienia składa się wyrób medyczny oraz integracja z systemem PACS i RIS, które objęte jest dwiema różnymi stawkami podatku tj. 8% dla wyrobu medycznego i 23% dla integracji z oprogramowaniem, Wykonawca zobowiązany jest wyszczególnić na fakturze pozycje cenowe z odrębnymi stawkami podatku VAT, składające się łącznie na wynagrodzenie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Formularz cenowy nie zawiera pozycji, w której konieczne byłoby wskazanie stawki VAT. W formularzu należy wskazać cenę jednostkową brutto, wartość brutto zadania oraz łączna wartość brutto całego pakietu. Natomiast przy określeniu ceny jednostkowej brutto Wykonawca może zastosować różne stawki VAT dla poszczególnych elementów, jeżeli jest to zgodne z przepisami prawa podatkowego.

Pytanie 6

Prosimy o wyrażenie zgody na rozbudowanie formularza cenowego poprzez dodanie dodatkowej pozycji pozwalającej na wycenę integracji aparatu RTG przyłóżkowego z systemem PACS i RIS objętego stawką 23% VAT.

Odpowiedź:

SIWZ bez zmian

Pytanie 7, dot. pakiet 6

Zwracamy się z uwagi na zaistniałą sytuację wywołaną pandemią, Zamawiający zgodzi się na termin dostawy 14 dni, który i tak w naszej ocenie jest terminem ekstremalnie krótkim?

Odpowiedź:

SIWZ bez zmian

Pytanie 8, dot. pakiet 6

PKT. 30 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z możliwością regulacji pauzy wdechowej w zakresie 5-60 % ?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian

Pytanie 9, dot. pakiet 6

PKT. 31 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator bez dodatkowej funkcji wstrzymania na wydechu? Jest to niebezpieczna regulacja i z tego względu bardzo rzadko spotykana w nowoczesnych respiratorach.

Odpowiedź:

OPZ bez zmian

Pytanie 10, dot. pakiet 6

PKT. 34 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z funkcją z automatycznego przełączania z trybu wentylacji wspomaganą do awaryjnego trybu wentylacji kontrolowanej i odwrotnie w zależności od inicjacji przez pacjenta oddechu spontanicznego bez wzbudzania dodatkowego alarmu?"

Odpowiedź:

OPZ bez zmian.

Pytanie 11, dot. pakiet 6

PKT. 35 Czy Zamawiający dopuści regulację częstości oddechów w zakresie 1-80 odd/min, co w pełni zaspokaja wymagania opisanej grupy pacjentów? Wyższa częstość zarezerwowana jest wyłącznie dla noworodków i wcześniaków.

Odpowiedź:

OPZ bez zmian

Pytanie 12, dot. pakiet 6

PKT. 70 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z zastawką wydechową zdejmowaną bez użycia narzędzi z możliwością dezynfekcji i sterylizacji w autoklawie oraz osobnym czujnikiem jednorazowego użytku?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian

Pytanie 13, dot. pakiet 4

Czy w Pakiecie nr 4 Zamawiający dopuści nowoczesny aparat do hemodializy z następującymi parametrami różniącymi od opisu w Załączniku 1B SIWZ :Ad 3 - Z ciągłym pomiarem klirensu (K) mocznika (online) oraz z podaniem informacji o wyniku na ekranie monitora ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 14, dot. pakiet 4

Czy w Pakiecie nr 4 Zamawiający dopuści nowoczesny aparat do hemodializy z następującymi parametrami różniącymi od opisu w Załączniku 1B SIWZ : Ad 6 - Z możliwością wykonania dializy wodorowęglanowej na ogólnie dostępnych koncentratkach kwaśnych, z programowaniem składu koncentratu umożliwiającym użycie koncentratów kwaśnych różnych typów dla hemodializ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 15, dot. pakiet 4

Czy w Pakiecie nr 4 Zamawiający dopuści nowoczesny aparat do hemodializy z następującymi parametrami różniącymi od opisu w Załączniku 1B SIWZ : Ad 8 - Z możliwością profilowania sodu, ultrafiltracji i regulowania wodorowęglanu, temperatury oraz podaży heparyny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 16, dot. pakiet 4

Czy w Pakiecie nr 4 Zamawiający dopuści nowoczesny aparat do hemodializy z następującymi parametrami różniącymi od opisu w Załączniku 1B SIWZ : Ad 10 - Z regulacją przepływu płynu dializacyjnego 0-300-500-800ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 17, dot. pakiet 4

Czy w Pakiecie nr 4 Zamawiający dopuści nowoczesny aparat do hemodializy z następującymi parametrami różniącymi od opisu w Załączniku 1B SIWZ : Ad 11 - Ze znacznie nowocześniejszym, dokładniejszym i niewymagającym tak częstych kalibracji jak przepływowy/elektromagnetyczny - objętościowym pomiarem ultrafiltracji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 18, dot. pakiet 4

Czy w Pakiecie nr 4 Zamawiający dopuści nowoczesny aparat do hemodializy z następującymi parametrami różniącymi od opisu w Załączniku 1B SIWZ : Ad 13 - Z możliwością dezynfekcji i czyszczenia aparatu przy pomocy różnych środków płynnych kwaśnych i zasadowych?

Odpowiedź:

OPZ bez zmian

Pytanie 19, dot. pakiet 4

Czy w Pakiecie nr 4 Zamawiający dopuści nowoczesny aparat do hemodializy z następującymi parametrami różniącymi od opisu w Załączniku 1B SIWZ : Ad 14 - Ze skuteczną dezynfekcją przeprowadzaną w temperaturze 84 °C?

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym OPZ

Pytanie 20, dot. pakiet 4

Czy w Pakiecie nr 4 Zamawiający dopuści nowoczesny aparat do hemodializy z następującymi parametrami różniącymi od opisu w Załączniku 1B SIWZ : Ad 15 - Z pamięcią ostatniej skutecznej dezynfekcji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

W związku z odpowiedziami Zamawiający udostępnia zmieniony zał. nr 1B do SIWZ- OPZ dla pakietów 1 i 4.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 23 listopada 2020 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 11:00.

Zatwierdził
Piotr Wróblewski
Wiceprezes ds. ekonomicznych

Sporządziła- Magdalena Czerniawska- Sekretarz Komisji Przetargowej